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Secretaria Municipal de Ordem Pública

RESPOSTA ESCLARECIMENTO (2)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 028/2023:

1. Qual a quantidade de entrevistas serão realizadas?
RESPOSTA: De acordo com o Termo de Referência, O Planejamento da Pesquisa será elaborado após Briefing com a contratante. 


2. Em quantas rodadas?
RESPOSTA:  O Plano Amostral será elaborado pela Contratada na etapa de Planejamento da Pesquisa, onde serão estabelecidos o(s) conjunto(s) de regras e ações para a seleção da amostra. 
 

3. “o dashboard será para cada rodadas/pesquisa/questionário”. 
      RESPOSTA: O dashboard deverá permitir o monitoramento da execução de cada etapa da pesquisa.


Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Ordem Pública
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